İsra ve Miraç hakkındaki lisansüstü çalışmalar için bkz. Bekir Tatlı, Kütüb-i Sitte’de İsra ve
Mi’rac Hadisleri, 2000, (Yüksek lisans), Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü; Sü-
leyman Mollaibrahimoğlu, Tefsirde İsra’ve Mirac telakkisi (H. 550/1155’ e kadar), 1987, (Yük-
sek lisans), Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

39 Hasâis, şemail veya delâil müelliflerine yönelik eleştirilerde bulunarak Miraç konusunu ele
alan müellifler de vardır. Örneğin Mustafa İslamoğlu, eserinde bu konuyu ”Miraçta ne oldu?”